1. INTELLIGENS autem Ioab filius Sarviae, quod cor regis versum esset ad Absalom,

2. Misit Thecum, et tulit inde mulierem sapientem: dixitque ad eam: Lugère te simula, et induere veste lugubri

et ne ungaris oleo, ut sis quasi mulier iam plurimo tempore lugens mortuum.

3. Et ingredieris ad regem, et loqueris ad eum sermones huiuscemodi. Posuit autem Ioab verba in ore eius.

4. Itaque cum ingressa fuisset mulier Thecuitis ad regem, cecidit coram eo super terram, et adoravit, et dixit: Serva me rex.

5. Et ait ad eam rex: Quid causae habes? Quae respondit: Heul mulier vidua ego sum: mortuus est enim vir meus.

6. Et ancillae tuae erant duo filii: qui rixati sunt adversum se in agro, nullusque erat, qui eos prohibere posset: et percussit alter alterum, et interfecit eum.

7. Et ecce consurgens universa cognatio adversum ancillam tuam, dicit: Trade eum, qui percussit fratrem suum, ut occidamus eum pro anima fratris sui, quem interfecit, et deleamus heredem: et quaerunt extinguere scintillam meam, quae relicta est, ut non supersit viro meo nomen, et reliquiae super terram.

8. Et ait rex ad mulierem: Vade in domum tuam: et ego iubebo pro te.

9. Dixitque mulier Thecuitis ad regem: In me, domine mi rex, sit iniquitas, et in domum patris mei: rex autem et thronus eius sit innocens.

10. Et ait rex: Qui contraxerit tibi, adduc eum ad me, et ultra non addet ut tangat

lúgubre, sin perfumarte para que aparezcas como una muger que llora por un difunto mucho tiempo hace.

3. Luego te presentarás al rey y le hablarás de este modo. Entónces Joab le dictó las palabras que habia de decir.

4. Y así, habiéndose presentado" al rey la muger tecuita, se postró en tierra ante él, le hizo una profunda reverencia, y le dijo: Sálvame, ó rey.

5. El rey le preguntó: ¿Cuál es tu asunto? Y ella respondió: ¡Ay de mí! yo soy una muger viuda, pues mi marido es muerto.

6. Tenia tu esclavo dos hijos, los cuales rñeron uno contra otro en el campo, sin que hubiese alguno que se los estorbase, y uno de ellos hirió" al otro y lo mató.

7. Y he aquí que poniéndose toda la parentela contra tu esclava, dice: Entréganos al que mató á su hermano, para que le quitemos la vida, en castigo de la que él quitó á su hermano á quien dió muerte, y extingamos nosotros á este heredero. De este modo quieren extinguir la única centella que me ha quedado, para que no quede nombre ni reliquias de mi marido sobre la tierra.

8. El rey dijo á la muger: Ve á tu casa, y yo tomaré providencia en tu favor.

9. La muger de Tecua dijo al rey: O rey y señor mio, caiga sobre mí y sobre la casa de mi padre la iniquidad, si hay alguna en la gracia que pido para un hijo fratricida, y quede inocente el rey y su trono, sin que se le impute haber dejado una muerte sin castigo.